Descrizione prodotto

Nome prodotto

Codice prodotto

Quantita

PREZZO
UNITARIO

N° Pezzia

Prezzo a

CND

RDM

ALIQUOTA
IVA

IMPONIBILE

IVA

TOTALE

BUSTA PROT. DUST COVER TERMOSALD. DA
MY100 cm 40X70 (400)

Buste protettive per la protezione ed il
trasporto del materiale, cm 40x75.
CND: Non applicabile RDM: Non
applicabile
Voce CE/SP: BA0290

PPU400750

8000,00

0,3570 €

200

71,400 €

Non applicabile

Non applicabile

22,00

2.856,0000 €

628,3200 €

3.484,3200 €

BUSTA PROT. DUST COVER TERMOSALD. DA
MY100 cm 50X80 (300)

Buste protettive per la protezione ed il
trasporto del materiale, cm 60x75.
CND: Non applicabile RDM: Non
applicabile
Voce CE/SP: BA0290

PPU600750

9000,00

0,5040 €

200

100,800 €

Non applicabile

Non applicabile

22,00

4.536,0000 €

997,9200 €

5.533,9200 €

BUSTA PROT. DUST COVER TERMOSALD. DA
MY100 cm 60X76 (100)

Buste protettive per la protezione ed il
trasporto del materiale, cm 60x90.
CND: Non applicabile RDM: Non
applicabile
Voce CE/SP: BA0290

PPU600900

1000,00

0,5880 €

150

88,200 €

Non applicabile

Non applicabile

22,00

588,0000 €

129,3600 €

717,3600 €

PENNARELLO STERIMARKER INDELEBILE A PUNTA
FINE NERO

Pennarello nero per materiale sterilizzazione.
CND: Non applicabile RDM: Non
applicabile
Voce CE/SP: BA0290

IDE.104.0006

200,00

4,8720 €

29,232 €

Non applicabile

Non applicabile

22,00

974,4000 €

214,3680 €

1.188,7680 €

INDICATORE EMULATORE STRISCANSIX DOPPIA
FINESTRA DI LETTURA VIRAGGIO A SCORRIMENTO
PER STERILIZ.NE A VAPORE PER CICLI DA 134° PER
7 MINUTI (250) €0,176

Indicatore integratore "Steriscan", con doppia
finestra separata di lettura, viraggio a
scorrimento per sterilizzazione a vapore per
ciclia 134 °C e 121 °C. Confezionati in buste

in alluminio
CND: Non applicabile
applicabile
Voce CE/SP: BA0290

RDM: Non

1100

20000,00

0,1800 €

2.000

360,000 €

Non applicabile

Non applicabile

22,00

3.600,0000 €

792,0000 €

4.392,0000 €

IDSEZS6 INDICATORE BIOLOGICO SMART READ
EZTEST IN FIALA A LETTURA RAPIDA (100)

Indicatore biologico "Smart-Read EZTest®" in
fiala a lettura rapida per il controllo del
processo di sterilizzazione a vapore.
Popolazione > 1.000.000. CND: Non
applicabile RDM: Non applicabile
Voce CE/SP: BA0290

IDSEZS6

100,00

4,1778 €

100

417,780 €

Non applicabile

Non applicabile

22,00

417,7800 €

91,9116 €

509,6916 €

Forniture di consumabili per sterilizzazione necessari all'U.O. del Blocco Operatorio del P.O. San
Francesco ASL Nuoro

TOTALE

12.972,18 €

2.853,8796 €

15.826,0596 €




